CONFETTI DI CIOCCOLATO AL LATTE CON CUORE DI CIOCCOLATO BIANCO AL GUSTO
DI BANANA - INGREDIENT\. Gioceolato al LATTE (50%) (zucchers, burro di cacao, LATTE
intero in polvere, pasta di cacac, siero di LATTE in polvere, emulsionante: leatina di
SOIA, aromi. vanillina. (a0 min. 28%), Gioccolato bianco (30%) (zucchero, burro di
cacas, LATTE intero in potvere, siero di LATTE in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA,
amma naturale di vaniglia); zucchero; amido di risa e di mais; gelificanti: maltodestrina,
gomma arabica; coloranti: biossido di titanio; agente dl rivestimento. era (arnauba;
aroma: banana, vanillina. Informazione allergeni: contiene latte, soia e loro
derivati; pus contenere tracce di frutta a guscio, arachidi, uova, sedano, semi
di sesame, anidride solforosa e solfiti ¢ lors derivati. Conservare il prodotto in
luogo fresco e asciutin, lontano dalle fontl di calore e dalla fuce diretta del sole. 1l lotto
ed il termine minimo di conservazione sono riportati sul lato della confezione

CO\!FETI'I DI CIOCCOLATO AL LATTE CONCUOR[ Dl CIOCCOLATO BIANCO

AL GUSTO DI BANANA

KOYQETO ME FEMIZH AEYKHI KAI TAAAKTOL ZOKOAATAL, APQMATIKH YAH
MNANANA, ENIKAAYWH ZAXAPHL. - Ivotarixd:: Iokokdra yahaxveg. (50%):
({ayapn, Poutupo kaxdo, mAfpes yda o€ oxévn, uala xakao, 0pég yalaxog oe
oxdvn, yahaxtwparonouym: Aexibivn oéyag, epapatic Ok Bavilivn, 28% oteped
waxtio Touhdpotov); A coxeMdra (30%) ({axapn, BodTupo kaxdo, nhipec ydla ot
oxovn, opéc yalaxrog ot oxévn, y Aexiflivn) sdyrag,

iAn: exyOMopa Bavihia); (dxapn, auulo poliod kai kakapnoxiol, MKTWHATOYOVO:
yadodeCipivn, apapucd ko, Xpworii; iofzibio Tou Traviou, Napdyovrag emxalugrc
xapvaouBixd¢ knpoc Apwpatixf oAn chmvn, Mnavava. AAAepytoyéva: Auté 1o
mpoidv mepuixel yala, ooyia kal Toug. Mnopel v xapmay
pe kidvgoc, apayidec (lpnun @iotixia), avya, oéhive, omépouC sovaaj,
B10eiB10 Tou Beiov, 8108 dhavta ka1 napaywya Touc. Mpoidv: Mapdyeral oy
frakia. AaTnpeian o pépog Spooepd km Enpd paxpid amd myéc Beppomraq Kai deon
enagh e gug Aliov. Avalwon xard mpotiynon mpiv ane: BAine exvimwon.

MILK CHOCOLATE DRAGEES FILLED WITH WHITE CHOCOLATE FLAVOR BANANA -
INGREDIENTS: MILK chocolate (50%) (sugar, cocma butter, whole MILK in powder,
<ocoa mass, WHEY in powder, emulsifier: SOY lecithin, flavours: vanillin. Cocoa
min.28%); white chocolate (30%) (sugar, cocoa better, whole MILK in powder, WHEY
in powder, emulsifier: SOY lecithin, vanilla natural flavor); sugar; rice and com starch;
gelling agents: maltodextrin, arabic gum; coloring: titanium dioxide; coating agent:
camauba wax; flavor: banana, vanillin. Allergen information: contains milk, sy
and their derivatives; it may contain traces of nuts, peanuts, eggs, celery,
sesame seeds, sulphur dioxide and sulphites and their derivatives. Keep the
product In a fresh and dry place, away from heat sources and direct sunigint. The date
of minimum durability and the number of batch are indicated on the side of confection
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